

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

2538 *Anuncio del Ayuntamiento de San Fernando de Henares de subsanación errores anuncio convocatoria de licitación pública de los servicios de limpieza y jardinería de las instalaciones deportivas municipales.*

En el Boletín Oficial del Estado núm. 132, de fecha 30 de diciembre de 2015, se publicó anuncio convocando licitación pública para la contratación de los servicios de limpieza y jardinería de las instalaciones deportivas municipales y detectado errores, se procede, mediante este anuncio, a su subsanación:

Donde dice: "8.a) Fecha límite de presentación: Hasta las 14:00 horas del día 28 de diciembre de 2015."

Debe decir: "8.a) Fecha límite de presentación: Hasta las 14:00 horas del día en que se cumplan quince días naturales contados a partir del día siguiente a la fecha de publicación de este anuncio en el BOE."

Donde dice: "9.d) Apertura de ofertas: Fecha y hora: 05/01/2016, a las 13:00 horas."

Debe decir: "9.d) Apertura de ofertas: Fecha y hora: transcurridos cinco días hábiles contados a partir del siguiente día hábil a la fecha de finalización del plazo de presentación de proposiciones, a las 13:00 horas."

San Fernando de Henares, 7 de enero de 2016.- La Alcaldesa.

ID: A160001396-1